Corski Bolesty Demissio.

Coram offi et Actib publicis Capten Capitani Boranfen p[ro] comparente nobi
Libertus olim Matias Hierzenzidy de Miernasio antiqua orb Sarub men-
te et corpore exort palam publice ac libere recognovit. Quia illi Albertus
filius Gersoni Gersdy et eius successor obligacionem suam tenet inuoluit
in bonis Bolesty diti ibi per olim M[ag]istrum Bartholomeum quendam Matias
Bolesta in Summa Octo flurem Polon Coram Actib h[uius] m[er]itum cum
Omnimoda potestate eiusmodi infernis sed ac parata inuoluit potestate sui
h[uius] tutione et ligamentib in Originali inferne contentib accepta t[er]m[in]a-
chione demittit et de bonis condescendit. Omnes et integrum sub suis in
admissa seruent in personam eius plenarie transfert et transfundat.
Intentionem illi exponit per M[ag]istrum et M[ag]istrum officio acceptanda admittendo.

Bolesta Exemptio.

Coram offi et Actib publicis Capten Capitani Boranfen p[ro] comparente nobilit
Thomas olim Petri Bolesta san[ct]e mente et corpore exort palam publice
ac libere recognovit. Quia filius Albertus olim Jacobi Bolesta
ex obligacione bonorum Bolesty ibi per eundem Albertum Coram Actib
Capten Boranfen in Summa Decem flurem Polon in scriptis eandem Summa
ex integro proficit ides ipsum quietat infernem casat et de bonis
ex n[ost]ra condescendit.

Bolesta Celsio.

Coram offi et Actib publicis Capten Capitani Boranfen p[ro] comparente nobilit
Matias olim Matias Hierzenzidy san[ct]e mente et corpore exort
palam publice ac libere recognovit. Quia illi Thomas olim Petri Bole-
sta et eius posterit de Omni et integro iure suo seu inferne certa
ibi recognoscent per M[ag]istrum Anziam centem M[ag]istrum Nicolai Boranfen
in Summa Decem flurem Polon super loc Bolesty Coram Actib publicis
Boranfen quod obligacionis facta et recognita cum Omnimoda potestate
eiusmodi infernis sed ac parata inuoluit potestate tutione iurisdictione
et ligamentib in Originali inferne contentib cedit et condescendit. In-
tentionem illi exponit per M[ag]istrum et M[ag]istrum officio acceptanda admittendo.

Sierietono Obligatio.

Coram offi et Actib publicis Capten Capitani Boranfen p[ro] comparente nobi
olim Leobnari Bedonicy de Bedrica Bauwngka san[ct]e mente
et corpore exort palam publice ac libere recognovit. Quia illi Abrahamo
olim Georgij Heperowsdy de Heperow Wawroynce h[uius] et eius suc-
cessoribus Bononem in Societate Heperow Wawroynce facta M[ag]istrum
Matsum a gramine Heperow Bolefere ad Corp[us] p[er]tinent inter
n[ost]ra fuerunt olim Adami Heperowsdy et Joannis Heperowsdy
iacent cum prato et G[ra]dy ac singulis Actib h[uius] excepto in Decem
flurem Polon ad exemptionem obligavit et inscripsit. Qui iam exponit
intentionem realem ad potestate pacca M[ag]istrum et M[ag]istrum officio acceptanda
dat et admittit. Pacem tutionem et iurisdictionem Omnimoda in omnibus
p[er]missis ab Omni impedimento iuris quamvis p[er]sonam p[er]inquant
et exemptam per totum tempus tenent eiusmodi cauet sub Radio li-
mili alim Decem flurem Polon et Coram offi p[ro] p[er]emptoria
responsione Omnib in p[er]uersum iuris remedio et defensio se et
suis successorib ibi abservando et abseruando.